[bookmark: _GoBack][image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от _____________________ 2018 года			        	                    №____

О признании утратившим силу распоряжения главы города Нижневартовска от 07.12.2012 №366 «О   комиссии  по  определению стажа муниципальной службы муниципального служащего Думы города Нижневартовска и Счетной палаты города Нижневартовска для  установления ежемесячной надбавки за выслугу лет» (с изменениями)

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения главы города Нижневартовска:
1) от 07.12.2012 №366 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципального служащего Думы города и Счетной палаты города Нижневартовска для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет»;
2) от 02.09.2016 №142 «О внесении изменения в распоряжение главы города Нижневартовска от 07.12.2012 №366 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципального служащего Думы города и Счетной палаты города Нижневартовска для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
[bookmark: Par38]города Нижневартовска                                                                             М.В. Клец
image1.emf